Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3052.000
Supports de jeux de barres

Etat: 2025-11-04 (La source: rittal.com/ca-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

SV 3052.000 - Supports de jeux de barres

Pour jeux de barres 1250 A (100 mm), 1600 A (185 mm), 2500 A (150 mm), 3000 A (150 mm).

Caractéristiques

Référence

Matériau

Couleur

Nombre de péles

Convient aux jeux de barres

Courant nominal max.

Remarque concernant la référence

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 3052.000

Polyester thermoplastique chargé de fibre de verre (PTB)
Tenue au feu selon la norme UL 94-V0

RAL 7035

3 pbles
185 mm

50x10
60x 10
80x10

1600 A

L’élément de base du support des jeux de barres peut également
étre utilisé en tant que support unipolaire.

Largeur: 24 mm
Hauteur: 515 mm
Profondeur: 51 mm

2p.

1.26

1.338
85369010
4028177035751
EC001166
EC001166

27400607



Approbation

Approbation ABS

Explications Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025



