#### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# SV 3052.000 Supports de jeux de barres

État: 2025-12-19 (La source: rittal.com/ca-fr)



#### SV 3052.000 - Supports de jeux de barres

Pour jeux de barres 1250 A (100 mm), 1600 A (185 mm), 2500 A (150 mm), 3000 A (150 mm).



#### Caractéristiques

Référence	SV 3052.000	
Matériau	Polyester thermoplastique chargé de fibre de verre (PTB) Tenue au feu selon la norme UL 94-V0	
Couleur	RAL 7035	
Nombre de pôles	3 pôles 185 mm	
Convient aux jeux de barres	50 x 10 60 x 10 80 x 10	
Courant nominal max.	1 600 A	
Remarque concernant la référence	e L'élément de base du support des jeux de barres peut égalemen être utilisé en tant que support unipolaire.	
Dimensions	Largeur: 24 mm Hauteur: 515 mm Profondeur: 51 mm	
Unité d'emballage	2 p.	
Poids net	1.26	
Poids brut	1.338	
Numéro du tarif douanier	85369010	
EAN	4028177035751	

© Rittal 2025

### Caractéristiques

ETIM 9	EC001166	
ETIM 8	EC001166	
ECLASS 8.0	27400607	

## Approbation

Approbation	ABS
Explications	Déclaration de conformité
	Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025 3